
 

PREVENTIV 
    

 

 
 

 
    

 

 

Objekti: Ngritja e Qendres Rinore Inovative Puke (Rikonstruksion i bibliotekes ne 

Pallatin e Kultures "Ndue Shyti" Puke)     

 
       

 
Nr. Analize Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia 

 Çmimi 
(leke)  

 Vlera 
(leke)  

     1. Punime prishje         

 1 2.310/an Prishje suvatime ne mure m2 135                   

 2 2.300/an Prishje suvatimi ne tavan m2 178                   

 3 2.279/an Prishje shtrese  derrasa FM 2.5cm m2 88.4                   

 
4 

2.37/2b 

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 
deri 7.0 km m3 

11.878                     

       leke    Shuma 1           

     2. Punime ndertimi         

 1 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah  m2 178              

 
2 2.310 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 
perzier M 25  

m2 135                   

 
3 2.358/c 

Veshje muri me polisterol  te thjeshte t=5cm 
rrjete+suva. m2 

126.1              

 4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 232                   

 5 2.404 Boje hidroplastike m2 727                 

 6 2.276 Shtrese parketi (salla e leximit) m2 88.4              

 7 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 130.6              

 8 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 165                   

 9 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 24.20            

 10 2.405 Pragje dritare me pllake mermeri m2 9.5                

       leke    Shuma 2         

     3. Punime elektrike         

 1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 100                   

 2 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 230                      

 3 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80                      

 4 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 40                      

 5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 28                     

 6 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A cope 28                   

 7 2.490 F.V kuader ndriçimi cope 1                  

 8 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende cope 1                  

 9 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Vimar"  cope 7                     

 
10 2.485/h F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A 

"Vimar" cope 
18                     

 
11 2.490/d 

F.V Kasete plastike KE me 12 modular 
(vende) 

cope 2                  

 12 2. a-109 Panel i matjes se energjise 1 fazor, 20 poste cope 1              

 



13 an Ndricues tavanor led (50X50)cm cope 16                

 
14 2. a-131 

Ndricues tip plafoniere, emergjence, 1x18w, 
IP65 

cope 4                

 15 2. a-136 Ndricues pllafonier muror 1x60w cope 6                

       leke    Shuma 3           

     4. Punime interneti         

 

1 an 

Dalje interneti - Rrjeti I lidhjes me internet 
dhe telefonia (komplet - linja, fibra optike, 
modem, priza, etj., ne sallen e leximit dhe ne 
magazinen e librit) 

cope 13                  

       leke    Shuma 4           

               

      Shuma (1-4)             

     TVSH 20%                

     Shuma totale leke          

 
       

 
  

 
 

   
 

 


